
CAMPIONATO SOCIALE E DI CIRCOSCRIZIONE - CLASSIFICA PER CATEGORIA 
SANTA CATERINA VALFURVA - 23 FEBBRAIO 2003 

GARA 1 E GARA 2 
 

 ATLETA ANNO CATEGORIA TEMPO gara 
1 

TEMPO 
gara 2 

TEMPO 
TOTALE 

       
       

1 GELOSA FRANCESCA 1994 BABY SPRINT F 49,5 49,75 99,25 
2 LANZANOVA ILARIA 1995 BABY SPRINT F 116,82 95,5 212,32 
       

1 ZUCCHI ANDREI 1994 BABY SPRINT M 1,19,24 SQ 0 
       

1 SPREAFICO CAMILLA 1989 ALLIEVI F 50,91 50,39 101,3 
2 DAMIANO MARTA 1989 ALLIEVI F 63,56 58,77 122,33 
       

1 DAMIANO SIMONE 1988 ALLIEVI M 52,35 51,59 103,94 
2 FORNO GIANLUCA 1989 ALLIEVI M 63,28 62,87 126,15 
3 FORNO FEDERICO 1988 ALLIEVI M 66,49 62,72 129,21 
4 CAMPACI ANDREA 1989 ALLIEVI M 80,86 76,32 157,18 
       

1 GELOSA FEDERICA 1991 RAGAZZI F 44,71 44,5 89,21 
       

1 VOLONTE' LUIGI 1991 RAGAZZI M 44,54 44,97 89,51 
2 COSTA DANIELE 1990 RAGAZZI M 52,13 51,87 104 
3 RIGOSSI NICHOLAS 1990 RAGAZZI M 65,43 62,77 128,2 
4 FONTANA FABRIZIO 1990 RAGAZZI M 69,51 64,99 134,5 
5 FORNASARO ALESSANDRO 1991 RAGAZZI M 67,52 67,42 134,94 
       

1 MILANI FABIO 1962 AMATORI 39,32 39,22 78,54 
2 CEREDA PIETRO 1965 AMATORI 43,14 40,72 83,86 
3 COGLIATI ALBERTO 1967 AMATORI 43,78 43,6 87,38 
4 GELOSA PAOLO 1961 AMATORI 43,67 45,41 89,08 
5 MAZZETTO GIANNI 1963 AMATORI 46,37 44,4 90,77 
6 SPREAFICO DANIELE 1959 AMATORI 48,68 47,29 95,97 
7 COSTA OTELLO 1959 AMATORI 59,29 56,83 116,12 
 COGLIATI ANGELO 1962 AMATORI SQ 43,94 43,94 
       

1 CESANA ELEONORA 1986 GIOVANI F 51,34 51,83 103,17 
2 GALIMBERTI DARIA 1987 GIOVANI F 67,86 66,58 134,44 
       

1 DAMIANO DAVIDE 1986 GIOVANI M 53,52 SQ 53,52 
2 FORNO FILIPPO 1987 GIOVANI M 53,98 51,76 105,74 
3 FONTANA DAVIDE 1985 GIOVANI M 57,32 61,22 118,54 
       

1 GHILARDI EZIO 1978 SENIOR M 40,67 40,43 81,1 
2 RADICE STEFANO 1982 SENIOR M 44,2 43,67 87,87 
3 RESNATI ROBERTO 1969 SENIOR M 44,38 43,58 87,96 
4 CESANA FABRIZIO 1975 SENIOR M 44,98 43,25 88,23 
 PIROVANO MIRKO 1968 SENIOR M 43,56 SQ 43,56 
 BALBO MARIO 1969 SENIOR M 46,35 SQ 46,35 
 CAZZANIGA MATIA 1976 SENIOR M SQ 58,51 58,51 



CAMPIONATO SOCIALE  E DI CIRCOSCRIZIONE - CLASSIFICA  GENERALE 
SANTA CATERINA VALFURVA - 23 FEBBRAIO 2003 

GARA 1 E GARA 2 
 

 ATLETA ANNO CATEGORIA TEMPO 
gara 1 

TEMPO 
gara 2 

TEMPO 
TOTALE 

       
 ASSOLUTA FEMMINILE      

1 GELOSA FEDERICA 1991 RAGAZZI F 44,71 44,5 89,21 
2 GELOSA FRANCESCA 1994 BABY SPRINT F 49,5 49,75 99,25 
3 SPREAFICO CAMILLA 1989 ALLIEVI F 50,91 50,39 101,3 
4 CESANA ELEONORA 1986 GIOVANI F 51,34 51,83 103,17 
5 DAMIANO MARTA 1989 ALLIEVI F 63,56 58,77 122,33 
6 GALIMBERTI DARIA 1987 GIOVANI F 67,86 66,58 134,44 
7 LANZANOVA ILARIA 1995 BABY SPRINT F 116,82 95,5 212,32 
       
       
       
 ASSOLUTA MASCHILE      

1 MILANI FABIO 1962 AMATORI 39,32 39,22 78,54 
2 GHILARDI EZIO 1978 SENIOR M 40,67 40,43 81,1 
3 CEREDA PIETRO 1965 AMATORI 43,14 40,72 83,86 
4 COGLIATI ALBERTO 1967 AMATORI 43,78 43,6 87,38 
5 RADICE STEFANO 1982 SENIOR M 44,2 43,67 87,87 
6 RESNATI ROBERTO 1969 SENIOR M 44,38 43,58 87,96 
7 CESANA FABRIZIO 1975 SENIOR M 44,98 43,25 88,23 
8 GELOSA PAOLO 1961 AMATORI 43,67 45,41 89,08 
9 VOLONTE' LUIGI 1991 RAGAZZI M 44,54 44,97 89,51 
10 MAZZETTO GIANNI 1963 AMATORI 46,37 44,4 90,77 
11 SPREAFICO DANIELE 1959 AMATORI 48,68 47,29 95,97 
12 DAMIANO SIMONE 1988 ALLIEVI M 52,35 51,59 103,94 
13 COSTA DANIELE 1990 RAGAZZI M 52,13 51,87 104 
14 FORNO FILIPPO 1987 GIOVANI M 53,98 51,76 105,74 
15 COSTA OTELLO 1959 AMATORI 59,29 56,83 116,12 
16 FONTANA DAVIDE 1985 GIOVANI M 57,32 61,22 118,54 
17 FORNO GIANLUCA 1989 ALLIEVI M 63,28 62,87 126,15 
18 RIGOSSI NICHOLAS 1990 RAGAZZI M 65,43 62,77 128,2 
19 FORNO FEDERICO 1988 ALLIEVI M 66,49 62,72 129,21 
20 FONTANA FABRIZIO 1990 RAGAZZI M 69,51 64,99 134,5 
21 FORNASARO ALESSANDRO 1991 RAGAZZI M 67,52 67,42 134,94 
22 CAMPACI ANDREA 1989 ALLIEVI M 80,86 76,32 157,18 

 ZUCCHI ANDREI 1994 BABY SPRINT M 1,19,24 SQ 0 
 PIROVANO MIRKO 1968 SENIOR M 43,56 SQ 43,56 
 COGLIATI ANGELO 1962 AMATORI SQ 43,94 43,94 
 BALBO MARIO 1969 SENIOR M 46,35 SQ 46,35 
 DAMIANO DAVIDE 1986 GIOVANI M 53,52 SQ 53,52 
 CAZZANIGA MATIA 1976 SENIOR M SQ 58,51 58,51 

 


